
Intrekken Legesverordening 2018

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 november 2018;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

gelezen het advies van de commissie Samenleving/Middelen van 11 december 2018;

 

 
BESLUIT:

 

de Legesverordening 2018 in te trekken

 

Oostburg,

DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

mr.P.T.G.Claeijs mr. M.M.D. Vermue

Nr. 13440

GEMEENTEBLAD 17 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Sluis

Gemeenteblad 2020 nr. 13440 17 januari 20201


